~STADODA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 5921/2024
VNC

João Pessoa, 19 de agosto de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
JOÃO ~EVEDO LlNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA
Avenida Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58.032-000

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 13831/2024, de autoria do Deputado DR. ROMUALDO, apelando no sentido de que
sejam adotadas providencias no sentido que sejam adotadas medidas que visem resolver
as constantes e insistente situações de danos causados pelas prestadoras de serviços
públicos - CAGEPA, às calçadas e vias publicas no Municipio de Livramento-PS.

(Requerimento anexo)